
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

20
7  . г Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства финансов 
Краснодарского края от 7 мая 2014 года № 129 «О Порядке 
работы с обращениями граждан в министерстве финансов

Краснодарского края»

В целях реализации Федерального закона от 2, мая 2006 года № 59-ФЗ «О 
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона 
Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270 -  КЗ «О дополнительных 
гарантиях реализации прав граждан на обращение в Краснодарском крае» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу министерства финансов Краснодарско
го края от 7 мая 2014 года № 129 «О Порядке работы с обращениями граждан в 
министерстве финансов Краснодарского края» следующие изменения:

1) в пункте 5.1 слова «министром финансов» заменить словами «замести
телем главы администрации (губернатора) Краснодарского края, министром 
финансов Краснодарского края (далее -  министр финансов)»;

2) пункт 9.1 изложить в следующей редакции:
«9.1. Личный прием граждан министром финансов осуществляется в со

ответствии с графиком приема граждан руководством администрации Красно
дарского края, утвержденным постановлением главы администрации (губерна
тора) Краснодарского края от 27 мая 2013 года № 512 «О порядке работы с об
ращениями граждан в администрации Краснодарского края.»;

3) пункт 9.2. исключить.
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края, 
министр И.А. Перонко


